Carretera de Santpedor al Serrat de Castellnou (BG-050). Codi de carretera:        
B-5553. TM Santpedor, amb un pressupost d’un milió cinc-cents setanta-sis mil 
vuitanta euros amb quaranta-vuit cèntims (1.576.080,48 €), IVA exclòs, que 
aplicant el 21% de l’IVA de tres-cents trenta mil nou-cents setanta-sis euros amb 
noranta cèntims (330.976,90 €), resulta tenir un pressupost total d’un milió nou-
cents set mil cinquanta-set euros amb trenta-vuit cèntims (1.907.057,38 €), 
projecte que conté l’estudi de seguretat i salut, pel qual s’estableixen disposicions 
mínimes de seguretat i salut en les obres de construcció.